



MUNICIPALIDAD DE LA LABOR, OCOTEPEQUE HONDURAS C .A

Munilalabor@yahoo.com Tel. 2663-5989

CONSTANCIA INVERSION FINANCIERA

La Suscrita tesorera municipal del municipio de La Labor NELDA MARILO ARITA por medio de la presente hace constar que la **Municipalidad de La Labor Ocotepeque no coloco ningún recurso de títulos valores a cargo de otros entes, en el mes de mayo del 2024** debido a que no conto con ningún tipo de excedente en lo relacionado a dividendos, percepción de rendimiento, variaciones de mercado y otros.

Para los fines que al interesado estime conveniente se extiende la presente constancia en el municipio de La Labor departamento de Ocotepeque a los 10 días del mes de junio del año 2024.

Nelda Marilo Arita

Tesorera Municipal

La Labor, Ocotepeque